

Ise Tørrmuring

Faktura 238

179015/91871129 Bank 3624 64 51014

online no

48 MVA

en 25
IATVEIT

Side 1
Ordrenr. 258
Kundenr. 30213
Prosjekt
Avdeling
Leveringsform
Lev.betingelser
Leveringsdato
Valuta NOK
KID
Fakturadato 11/12/2013
Bet. betingelser Netto 10 dager
Forfallsdato 21/12/2013

Grunnmur Ise Havrå

Produktbeskrivelse	Fakturert	Levert	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
Arbeidstimar Haakon Aase	7.50	7.50	500.00		25.00%	3,750.00
Køyring eigen bil	66.00	66.00	4.05		25.00%	267.30
Bompengar	2.00	2.00	62.00			124.00
Mva-grunnlag					Mva.	
124.00					0.00	
4,017.30					1,004.33	

turaspesifikasjon.

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
4,141.30	0.00	1,004.33	5,145.63

g
nto
4

Seudt
17-12 2013

Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
5,145.63	0533 6515100	6436809641

Haakon Aase Tørrmuring

Litlebergen 29

5918 Frekhaug

Telefon 56179015/91871129 Bank 3624 64 51014

E-post: haa-aase@online.no

Org.nr.NO 986141448 MVA

Leif Havre
Oppetveiten 25
5262 ARNATVEIT

Leveringsadresse
Oppetveiten 25
5262 ARNATVEIT

Faktura 320

Side 1
Ordrenr. 358
Kundenr. 30213
Prosjekt
Avdeling
Leveringsform
Lev.betingelser
Leveringsdato
Valuta NOK
KID
Fakturadato 15/12/2014
Bet. betingelser Netto 10 dager
Forfallsdato 25/12/2014

Referanse Grunnmur l e Havr , gnr 68, bnr 8

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leveret	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
A1	Arbeidstimar <i>Haakon Aase Tørrmuring</i>	212.00	212.00	450.00		25.00%	95,400.00
100015	Underleverand�r <i>Sikringsarbeid</i>	1.00	1.00	28,820.00		25.00%	28,820.00
100015	Underleverand�r <i>Berit Bruvik Tørrmuring</i>	75.00	75.00	450.00		25.00%	33,750.00
100015	Underleverand�r <i>Johan Andersen</i>	23.00	23.00	450.00		25.00%	10,350.00
100013	K�yring m/1pass	1,900.00	1,900.00	5.05		25.00%	9,595.00
100001	Bompengar	36.00	36.00	62.00			2,232.00
100016	Diverse innkj�pte varer	1.00	1.00	7,813.84		25.00%	7,813.84

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
0.00 %	2,232.00	0.00
25.00 %	185,728.84	46,432.21

Sj  vedlagde fakturaspesifikasjon.

Netto	Rabatt	Mva.	Sum inkl. mva.
187,960.84	0.00	46,432.21	234,393.05

Forfallsdato	25/12/2014		
Betal til konto	3624 64 51014	� betale	234,393.05

Bergen Bompengeselskap AS

Avsender: BT Signaal, Postboks 2623 Møhlenpris, 5836 BERGEN

Tlf.: 815 00 067
Fax: 850 28 262
www.brotunnel.no
Org.nr.: NO884873762
Bankkonto: 5210 05 46000
IBAN: NO0852100546000
SWIFT: DNBANOKKXXX



Havre Leif
Oppetveiten 25
5262 ARNATVEIT

FAKTURASAMMENDRAG

Fakturanr: 35993392
Avtaletype: Forskudd 40% Osterøy
Avtalenr: 1
Fakturadato: 10.11.2014
Periode: 29.08.2014 - 10.11.2014
Saldo ved fakturering: 326.65
Deres ref: Havre Leif



OBS! Rabattendring og nye takster fra 1. juli 2013
Betalings sammendrag:

L.nr.	Brikke nr.	Reg.nr.	Ref.	Kurs	Passeringer/Beløp	Til betaling
1	L:40 0203650 9	-	Lokale passeringer	1.00	3/75.00	
2	L:40 0203650 9	ST89840	Lokale passeringer	1.00	4/148.80	
3	L:40 3119643 1	SV22928	Lokale passeringer	1.00	7/175.00	
4	L:40 3119643 1	SV22928	Lokale passeringer	1.00	20/744.00	
5	L:40 0203650 9	ST89840	EasyGo VOSS	1.00	2/86.00	
6	L:40 3119643 1	SV22928	EasyGo E18LVK	1.00	2/27.00	
7	L:40 3119643 1	SV22928	EasyGo KVAM	1.00	1/43.00	
8	L:40 3119643 1	SV22928	EasyGo VOSS	1.00	1/43.00	

Forbruk

Beløp å betale (NOK) 1488.00

Vennligst oppgi følgende KID ved bruk av annen betalingsmåte/blankett: **310040025294300359933927**

Passeringer med negativ saldo kan medføre tilleggsavgift på kr. 300,-. Det er svært viktig at brikken plasseres i den bilen brikken tilhører. Når fakturaen er betalt, kan avtalen tas i bruk. Endringer vedrørende Deres avtale kan gjøres på www.brotunnel.no

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalersens kontonummer

Blankettnummer

52100546000

1488 00

6923193011

Riv her

Betalingsinformasjon

Kundenr: 400252943
Avtalenr: 1
Fakturanr: 35993392

GIRO

Betalings-
frist

Underskrift ved girering

Betalt av

Havre Leif
Oppetveiten 25

5262 ARNATVEIT
NORWAY

Betalt til

Bergen Bompengeselskap AS
BT Signaal
Postboks 2623 Møhlenpris

5836 BERGEN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

310040025294300359933927

1488

00

<6

>

52100546000

<6923193011>